He has also some superior features which other prophets don't have. These superior features were determined for all aspects and mentioned in related books. The hadiths about the superiority of the Prophet were collected under the title of *Kitâb al-Fadâil* -which includes 43 chapters- in *al-Jâmi al-Sahih* by İmam Muslim (d. 261/874). This paper, therefore, aims to determine the characteristics of the Prophet by analyzing 46 chapters and 174 hadiths which directly related to the Prophet in *Kitâb al-Fadâil* of *al-Jâmi al-Sahih*.

Key Words: The Prophet Muhammad, feature, virtue, noble, valuable.

GİRİŞ

gibi müellifler ise hilye konusunu şemâil kitaplarının Resûlullah'ın vücut yapısıyla ilgili özelliklerinin anlatıldığı "Halku Resûlillâh" adlı ilk bölümünde incelemiştir. "Hasâisü'n-nebî" türü eserler içinde de hilye hakkında bilgi bulunmaktadır. Bu tarzın en tanınmış örneği Nah fîtarafından 1100/1689 yılında yazılan eserdir.

B. DÜNYAYA AİT ÜSTÜNLÜKLERİ

1.Soyu

Hz. Peygamber'in soylu bir aileden olması sahip olduğu özelliklerin başında gelir. Müslim'in Fezâil bölümünde yer alan ilk hadis, Hz. Peygamber'in soyu ile ilgilidir. O, soy olarak sahip olduğu bu önemli özelliğini ifade buyururken şöyle buyurmuştur: